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KONTRATA PUBLIKE nr. S I/202 I

PJESA I E KONTRAIES: TOWTNATA PUBI,IKE
KUVENDT KOMUNAL r KLrNiis, (ne vazhdim "Autoriteti Kontraktues"). nd
njdren an€; Nr Bisnesi 07000032, Nr Fiskal 600219366 , qe perfaqesoher nga
Menaxheri i Prokurimit z. Abaz Foniqi

dhe

DDPRINT SHPK ,Nga PEJA , Komuna pEJE , Nr. Biznesi numer Fiskal
810749898 , qe perfaqesohet nga pronari z. ARBEN IBERDEMAJ

ne andn tjetdr, jand pajtuar te lidhin nj€ kontrate publike p€r pIJNET n€ vijim:
SANIMI I PLLAKES PERKUJTTMORE NE PARKUN E eyrETIT me numdr identifikues; 634-2r-s$-247

Neni 1 Linda
1 .1 L6nda e kontrates eshtd ekzekutimi i puneve nd vijim nga ana e Kontraktuesit:

nr Pershkrimi Njesia Sasia Cmimi njesi Vlera

1 Demontimi i
pdrmendores,

demontimi i pllakes se
emrit dhe fotos gjate
demontimit duhet te

ruhen logot e
dimtuara

total 1 90.00 90. 00



848.00 | s+g.oo

Neni 2 Qmimi
2.1 Qmimi total i punEve duhet tejete: 93g.00 €; ( ( Nenteqindetridhjeteteteeuro )

2'2 Qmimi i pdrmendur nE Nenin 2. 1 mE sipdr duhet td jetd e vetmja pagese qe Autoriteti Kontraktuesi ka borxh Kontraktuesit sipas kontrates. Ai duhet te jet6 i prer6 dhe te mos i n€nshtrohetndryshimeve.

2 3 Pagesat do tE b6hen n6 pajtim me Kushtet e pdrglithshme dhe/ose t6 veganta td kontratds.

Neni 3 Rendi i p6rpar6sis€ i dokumenteve ti kontrat€s
3.1 Kontrata pdrbEhet nga dokumentet ne viiim:

Marrdveshja e kontatds;

Kushtet e Veganta t€ Kontrates;

Kushtet e Pergjithshme t€ Kontratds;

Tenderi i Kontraktuesit, duke pdrfshird edhe Specifikimet Teknike;

Oferta financiare (Paramasa dhe parallogaria);

.e 
ndryshme qd e pdrb.jn. kontrat.n konsiderohet se shpjegojnd nj€ra detrdn; dhe ndisd ose divergiencds, ato duhet td lexohen sipas rendit td ffiureuise o"e ie cihn iane



Neni 4 Komunikimet
4.1 re gjitha komunikimet me shkrim qe k ne me kete Kontrate ndermjet Autoritetit
Kontraktues, nga njera ane dhe Kontraktuesit eter duhet td cekin titullin e Kontrates dhe
numrin e saj te identifikimit dhe duhet t6 me poste, faks, email ose t6 d.ordzohen
personalisht Komunikimet pdr Autoritetin Kontraktues mund te adresohen Autoritetit Kontraktues
ose Menaxherit t6 Projektit i emeruar ne Kushtet e Veganta te Kontrates.

4 2 Ndse personi qe dergon komunikaten kerkon vertetim te pranimit te saj, ai duliet ta thote kete ne
t<9111i\aten e tij. Sa herd qe ka afat td fundit per pranimin e komunikatds me shkirn, derguesi duhet
te.kdrkoje veftetim td pranimit te komunikatdi sd tij. Ne te giitha rastet, derguesi duhet tli marre tdgjitha masat e nevojshme per td siguruar praninin e komunikimit te ti.j.

4.3 Kudo ne kontrate parashikohet pdr dhenien e ndonje njoftimi, pdlqimi, miratimi, ceflifikate, ose
tiile, pdlqim, miratim, certifikate apo vendim
"veftetoje", "miratoj "ose"vendos€ "do te

iratim, pajtim, certifikate ose vendim i tille nuk

Pdr Autoritetin Kontraktues
KOMUNA KLINE

Pdr Ofruesin e Shirbimeve : DDpRINT SHPK _PEJE

I 
Gj uha do te lete g uha e shfrylczuar nga tenderues r r ne kctc rendcl
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